FLORA.

N° 6.

Regensburg.

Ausgegeben den 7. März.

1862.

Inhalt. W. Nylander, Ad lichenographiam Groenlandiae quaedam addenda. — Professor Schultz-Schultzenstein, Vorträge über die Entstehungsgeschichte der Lebenssaftgefässe. — Tulasne, Selecta Fungorum Carpologia (Schluss.) — Necrolog. — Verzeichniss der i. J. 1862 für die Sammlungen der kgl. bot. Gesellschaft eingegangenen Beiträge.

Ad lichenographiam Groenlandiae quaedam addenda. Scriptum W. Nylander.

Nuperrime cl. J. Lange ad determinandum mihi submisit collectionem lichenum in Groenlandia a D. J. Vahl factam; inter quos lichenes quum nonnullos vidi nondum pro regione illa hyperborea indicatos, eos enumerare hic liceat atque simul observationes notare circa species paucas novas vel ante minus cognitas.

1. *Collema plicatile* Ach. Sterile, non bonum.
2. *Cladonia degenerans* f. *trachyna* (Ach.) Nyl. Lich. Scandin. pag. 54.
3. *Cl. crenata* (Ach.) Schär.
4. *Dactylina arctica* (Hook.) - Nyl. - Syn. Lich. I., p. 286. Sterilis, sed spermogonifera. Spermogonia extus punctiformia minuta nigra vel nigricantia, conceptaculo ceteroquin incolore, versus apicem podetiorum sita, immersa nec protuberantiam ullam exhibentia; sterigmata pauci-articulata (ut saepius in genere *Parmelia* formata); spermatia recta cylindrica gracilia, longit. 0,005 millim., crassit. vix 0,001 millim.
5. *Platysma Fahlmannense* Nyl. Syn. Lich. I., p. 309. Vulgo Flora 1862.

confunditur cum *Platysmate commixto* Nyl., quod e Groenlandia haud vidi.¹⁾

6. *Peltigera canina* Hffm. Simul *P. pulverulenta* Tayl., quae (sicut in *Lich. Scand.* p. 90) minus est distincta quam primo visu appetat.

7. *Umbilicaria sclerophylla* Nyl. — Thallus olivaceo-fuscus (vel partim cinereo-fuscus) minor (latit. circa 1-pollicaris) firmus crassulus, varie divisus, supra rugulosus et rimosus (vel ibi rimoso-diffractus), lobis crenatis et subimbricato-complicatis, subtus fusco-pallescens vel fuscus tenuiter granulatus vel granulato-areolatus, rhizinis fibrillosis hinc inde visibilibus (vel parum evolutis et fere deficientibus); apothecia mediocria gyrosa: sporae 8næ breviter ellipsoideæ, longit. 0,009—0,011 millim. crassit. circa 0,007 millim. — Ad Holsteinsborg. — Thallo rigidoire, subtus absque hirsutie, etc., differt a *polyrrhiza*.

8. *Squamaria melanophtalma* DC.

9. *Lecanora fulvolutea* Nyl. *Lich. Scand.* p. 146. Est *Lecidea fuscolutea* Ach. et auctorum pro max. parte, ut antea animadvertisi, sed minime est *Lichen fuscoluteus* Dicks., quod nomen respicit Lécideam vicinam *pezizoideæ* Ach.